diciembre del año dos mil Catorce de la revisión de los mismos se puede 
apreciar que durante este periodo la compañía obtuvo ingresos por 

312,408.34, (DOCE MIL CUATROCIENTOS OCHO CON 34100 
DOLARES) los mismos que no fueron suficiente para cubrir los gastos que 

ascendieron a la cantidad de $12.483,00 (DOCE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y TRES), obtemendo de esta manera una pérdida de $74.66 

(SETENTA Y CUATRO COA 66'100 DOLARES) esperando que para el 
año 2015 se tomen a consideración los correctivos necesarios para que de 
esta manera la compañía no incurra nuevamente en pérdida. 

Con lo relacionado a la contabilidad y estados financieros estos se han